关于组织推荐未来产业领域专家评委的通知

各相关学院：

为推进全省未来产业培育发展工作，根据《省发展改革

委评审咨询专家和专家库管理办法（试行）》（苏发改法规

发〔2019〕1148号）及评审咨询专家库优化升级等规定要求，

省推进战略性新兴产业发展工作领导小组办公室组织推荐

未来产业领域专家评委，现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

主要包括第三代半导体、未来网络、氢能、新型储能、

细胞和基因技术、合成生物、前沿新材料、虚拟现实、零碳

负碳（碳捕集利用及封存）、量子科技、类人机器人、深海

深地空天、先进核能等未来产业重点领域的专家评委。

二、专家条件

（一）具备良好的职业道德和行业操守，能够客观、公正、

公平、实事求是地提出意见建议;

（二）具有较高的专业技术水平，参与过相关课题或技术

研发，熟悉其专业领域国内外及我省相关政策、发展动态与

发展趋势;

（三）从事相关专业领域工作 3年左右，具有副高级及以

上技术职称或同等专业水平，在其专业领域有一定影响；

（四）年龄原则上不超过 65岁，身体健康，能按要求承

担和完成评审等相关工作;

（五）无违法、违纪和严重失信记录。

三、材料报送要求

有意愿申报的专家，请认真填写《专家登记表》（见附

件 1）、《专家推荐汇总表》（见附件 2），于 2024年 1月

18 日 12:00 前 将 材 料 Word 版 发 送 至 邮 箱

wqqkyy@nuaa.edu.cn，逾期不再受理。

联系人：汪倩倩

联系电话：025-84891663 18852009179

附件：1.专家登记表

2.专家推荐汇总表

科学技术研究院

2024年 1月 17日

http://www.most.gov.cn/mostinfo/xinxifenlei/fgzc/gfxwj/gfxwj2020/202004/W020200413604579840329.doc
http://www.most.gov.cn/mostinfo/xinxifenlei/fgzc/gfxwj/gfxwj2020/202004/W020200413604579840329.doc